این امر،
به ویژه امروز، در شرایطی که جریانهای اقتدارگرا
و غیردموکرات، از طیفهای مختلف سیاسی، با مشاهده
برآمـدن خیـزش انقلابـی در داخـل کشـور و احتمـال
فروپاشی نزدیکِ رژیم، سخت به تکاپو برای طرح
شعارها و آلترناتیوهای خود افتادهاند، بیش از همه

ضروری و مبرم میگردد.

زن، زندگی، آزادی

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک
ایران

9 سپتامبر ۲۰۲۳ – 18 شهریور 1402

در محکومیت درگیری مسلحانه بین
دو حزب کرد

اطلاعیه

وظیفه
اپوزیسیون جمهوریخواه، دموکرات و لائیک در خارج از
کشور، با ایجاد یک همکاری و همگرایی بزرگ میان
خـود، پشتیبـانی از جنبـش انقلابـی داخـل و گسـترش
همبستگی بینالمللی با آن است. جنبش جمهوریخواهان
ایران مصمم است که در این جهت لائیک و دموکرات

عمل کند و عمل خواهد کرد.

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک
ایران

۴ ژوئن ۲۰۲۳ – 14 خرداد 1402

ــم ــری دوازده ــی سراس گردهمآی
جنبش جمهوریخواهـان دموکرات و لا

ئیک ایران

گزارش
دوازدهمین گردهمایی سراسری جنبش جمهوری خواهان
دمکرات و لائیک ایران, همراه با میز گردی متشکل از
چهار نهاد جمهوری خواهی, پیرامون بررسی خیزش
انقلابی اخیر و وظایف اپوزیسیون جمهوری خواه خارج
از کشور, در شهر بروکسل در روزهای ۲، ۳ و ۴ ژوئن

جنبش جمهوری خواهان دمکرات و لائیک ایران امیدوار
است با شرکت در متحول شدن این راه بردها, به
زمینه های پیوند ارگانیک بین فعالیت های جمهوری
خواهان دموکرات و خواهان جدایی دین و دولت، در
پشتیبانی از مبارزات مردم ایران، کمک رسانی کرده

و گامهای موثری در این زمینه بر دارد.

شورای هماهنگی جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک
ایران

5 ژوئن 2023 – 15 خرداد 1402